
انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

از همین بازی روز یکشنبه شروع 
کنیم که به نهمین برد فصل 

رسیدید. چرا بازی برابر یک تیم 
انتهای جدولی اینقدر برایتان 

سخت شد؟
درست است که شهرداری ارومیه در 
انتهای جدول قرار دارد اما بازیکنان 
باتجربه ای چون بهمن پزشکی و 
سعید مصطفی وند دارد که کار را برای 
هر تیمی مشکل می کنند. در بازی 
یکشنبه هم همین اتفاق افتاد و شاید 
کار به جایی رسید که در نزدیک ترین 
شرایط به باخت بودیم اما در نهایت 
با تجربه بازیکنان مان و عملکرد بهتر، 
یک برد خوب دیگر را کسب کردیم.

این نهمین برد هراز در لیگ برتر 

بود. آن هم در شرایطی که تنها 
تیم بدون باخت لیگ هستید. 

بازی در تیم اول جدول چه حس و 
حالی دارد؟

من در تمام رده ها برای کاله بازی 
کردم و حالا هم در هراز توپ می زنم. 
حس بسیار خوبی دارد و خوشحالم 
که باز هم در تیم شهر خودم بازی 
می کنم. امسال هم خوشبختانه 
ترکیب خیلی خوبی در این تیم کنار 
هم جمع شده. ترکیبی از بازیکنان 
باتجربه و جوان که تیم کاملی را 
ساخته و با مدیریت بهروز عطایی به 
نتایج رضایت بخشی هم دست پیدا 

کرده است.
از سابقه ات در تیم های ملی 

بگو. در همه رده های ملی بازی 
کرده ای؟

من سال 97 عضو تیم ملی نوجوانان 

شدم که در رقابت های آسیایی سوم 
شدیم. در سال 1400 هم زیر نظر آقای 
عطایی در تیم جوانان و رقابت های 
جهانی بازی کردم. در رده بزرگسالان 
هم برای تیم ب و حضور در بازی های 
کشورهای اسلامی به اردو دعوت شدم 
اما در نهایت نتوانستم به ترکیب 

نهایی برسم.
 کار کردن با بهروز عطایی در تیم 

ملی و باشگاهی چقدر متفاوت 
است؟

در مجموع که باید بگویم او واقعاً مربی 
بی نظیری است و یکی از بهترین های 
ایران. اسم و رسم بازیکن برایش 
هیچ فرقی ندارد و فقط به دنبال 
بهترین هاست که به آنها بازی بدهد. 
البته که قطعاً جو و شرایط تیم ملی با 
باشگاه متفاوت است اما هر دو برایم 

لذت بخش است.

 در کدام پست بازی می کنی؟
دریافت کننده و قدرتی زن هستم.

 پست دشواری برای رسیدن به 
پیراهن تیم ملی است!

بله، اما دوستش دارم چون برای اینکه 
یک قدرتی زن خوب باشی، باید تمام 
فاکتورهای والیبال را بخوبی بلد باشی.

 الگوی بازی ات در ایران کدام 
بازیکن است؟

من قبلاً هم گفتم که از بچگی 
عاشق حمزه زرینی بودم و به عشق 
او هم همیشه دوست دارم عدد 7 را 
بپوشم. البته گاهی به خاطر حضور 
بازیکنان باتجربه، باید به ناچار عدد 
دیگری پشت پیراهنم بزنم. البته 
این را هم باید بگویم که سبک 
بازی میلاد عبادی پور را هم خیلی 
دوست دارم. او یک دریافت کننده 

تمام عیار است.

از مسیری که تا اینجا آمدی راضی 
هستی؟

بله خدا را شکر. برخی بازیکن ها 
هستند مثل اسماعیل نژاد که در 27– 
26 سالگی ستاره می شوند و برخی هم 
مثل امیرحسین اسفندیار از همان رده 
نوجوانان با درخشش پیش می روند. 
من فکر می کنم که روند خوبی دارم 
و تنها تمرکزم روی تمرین و کار بیشتر 

است. باقی دیگر دست خداست.
 مهم ترین هدفت در والیبال 

چیست؟ در بحث باشگاهی و 
همین طور ملی!

در رده باشگاهی که معتقدم همین 
حالا در حال بازی در بهترین تیم ایران 
هستم. در رده ملی هم که هدف 
اصلی پوشیدن پیراهن تیم ملی و 
افتخارآفرینی در رویدادهای مهم 

دنیاست.

 محسن آجرلو
روزنامه نگار

سهرابیان بی رقیب 
در انتخابات قایقرانی

تنها دو نفر برای انتخابات ریاست 
فدراسیون قایقرانی کاندیدا 

شدند
ثبت نام از کاندیداهای انتخابات 
فدراسیون قایقرانی به پایان 
رسید و تنها دو نفر کاندیدای 
علیرضا   . ند شد ت  با نتخا ا
سهرابیان رئیس فدراسیون 
قایقرانی به همراه علی اصغر 
محمودی که در تربیت بدنی 
نیروی دریایی سپاه فعالیت 
می کند، در انتخابات ثبت نام 
کرده اند. سهرابیان هفتم اسفند 
97 به عنوان رئیس فدراسیون 
انتخاب شد و چهار ماه دیگر 
دوره چهارساله ریاست او به پایان 
می رسد. با توجه به اینکه به 
غیر از سهرابیان، گزینه شاخص 
دیگری وارد انتخابات نشده 
است، او کار راحتی برای ریاست 

دوباره فدراسیون دارد.

 
رویارویی اکبری با 

حریف فیلیپینی در 
سنگاپور

مبارزه آسان امیرعلی اکبری فایتر 
 MMA ایرانی حاضر در مسابقات
سازمان وان چمپیون شیپ قرار 
است 12 آذرماه با براندون ورا 
فیلیپینی در سنگاپور برگزار شود.
سازمان »وان چمپیون شیپ« در 
جدیدترین خبر خود، زمان برگزاری 
دومین مبارزه امیرعلی  اکبری 
فایتر کشورمان در این سازمان 
را 12 آذرماه سال جاری در کشور 
سنگاپور برابر براندون ورا اهل 
کشور فیلیپین اعلام کرده است.
 190 ندون ورا 45 ساله با  برا
سانتی متر قد و 101 کیلوگرم وزن 
قرار است به مصاف امیر علی 
اکبری 35 ساله برود. علی اکبری 
با 192سانتی متر قد و 114 کیلوگرم 
وزن قرار است دومین مبارزه 
خود را در این سازمان به نمایش 
بگذارد. در واقع علی اکبری فایتر 
ایرانی کشورمان قرار است با 
حریفی مبارزه کند که نزدیک به 
10 سال از خودش مسن تر است و 
در واقع این طور به نظر می ر سد 
که از لحاظ نیروی جوانی این فایتر 
فیلیپینی ضعیف تر از علی اکبری 
است و در واقع فایتر کشورمان 
12 آذرماه کار آسانی را در قفس 

سنگاپور خواهد داشت.

 
پیروزی وفایی 

مقابل مرد شماره ۲ 
اسنوکر جهان

حسین وفایی موفق شد در 
رقابت های قهرمانی انگلستان 
مرد شماره 2 اسنوکر جهان را 

شکست دهد.
حسین وفایی، ملی پوش اسنوکر 
ایران که در رقابت های اسنوکر 
قهرمانی انگلستان شرکت کرده 
است، در دور اول این مسابقات 
به مصاف مارک سلبی مرد 
شماره 2 اسنوکر جهان رفت و 
موفق شد با نتیجه 6 بر 4 به 
پیروزی برسد. وفایی با این 
پیروزی موفق شد به جمع 16 
اسنوکرباز برتر این مسابقات راه 
پیدا کند. با این پیروزی ملی پوش 
اسنوکر ایران می بایست با جک 
لیزووسکی در مرحله یک هشتم 
به رقابت بپردازد. وفایی درحالی 
مقابل این اسنوکرباز انگلستانی 
به پیروزی رسید که در رتبه 20 
جهان ایستاده است. رقابت های 
اسنوکر قهرمانی انگلستان از 12 
تا 20 نوامبر با حضور 32 ورزشکار 
درحال برگزاری است. وفایی در 
مرحله انتخابی این مسابقات 
نمایندگان پاکستان و انگلستان 
را با نتیجه 6 بر 4 شکست داد 
تا جواز حضور در رقابت های 
قهرمانی انگلستان را کسب کند. 
این مسابقات پس از قهرمانی 
جهان دومین مسابقه مهم دنیای 

اسنوکر به شمار می آید.

 zخبر

عرفان جلالی نژاد: به عشق زرینی 7 می پوشم

به بازی برای بهترین تیم ایران افتخار می کنم
تیم هراز آمل در حالی با 9 پیروزی از 9 بازی در صدر جدول لیگ برتر ایستاده که با ترکیبی از بازیکنان باتجربه و جوان پا به لیگ گذاشته. بهروز عطایی با سابقه کار در تیم ملی جوانان، چند جوان جویای نام را در 
کنار بازیکنان باتجربه ای چون رضا قرا و مجتبی میرزاجانپور قرار داده تا در مسیر پرورش استعدادها هم قدم بردارد. یکی از این جوان ها جلالی نژاد است. بازیکن جوانی که با حضور در تیم های ملی نوجوانان و 

جوانان و تجربه دعوت به اردوی بزرگسالان، یکی از امیدهای والیبال آمل است که می تواند طی سال های آینده، یک قدرتی زن برجسته دیگر را به والیبال ایران معرفی کند.

در سال 1400 هم 
زیر نظر آقای عطایی 

در تیم جوانان و 
رقابت های جهانی 
بازی کردم. در رده 

بزرگسالان هم برای 
تیم ب و حضور در 

بازی های کشورهای 
اسلامی به اردو 

دعوت شدم اما در 
نهایت نتوانستم به 
ترکیب نهایی برسم

پنجشنبه  26 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7177  

برخورداری:

مدال جهانی ام را با مصدومیت گرفتم

مهران برخورداری دارنده نشان برنز مسابقات جهانی تکواندو تأکید دارد: »در 
بازی دوم از ناحیه دست راست آسیب دیدم، اما با راهنمایی های سرمربی 
تیم ملی توانستم به مدال دست پیدا کنم.« مهران برخورداری پس از 
کسب مدال برنز بیست و پنجمین دوره رقابت های تکواندو قهرمانی جهان 
معتقد است: »مسابقات در وزن منهای 80 کیلوگرم واقعاً سنگین برگزار شد. 
هرچند نتیجه ای که می خواستم رقم نخورد، اما خوشحالم مدال گرفتم.«

حمید سجادی:

به دنبال استقلال ورزش بانوان هستیم

سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان می گوید: »مهم ترین هدف مان 
این است که روزی برسد بانوان مستقل و خودکفا در میادین ورزشی 
حضور پررنگ داشته باشند.« حمید سجادی معتقد است: »ورزشکاران 
دختر کشورمان با رعایت پوشش اسامی همواره صاحب مدال هستند 
و افتخار آفریدند. ما باید همواره مدال آوران را مورد تقدیر قرار بدهیم و 

قدردان زحماتشان باشیم و زمینه رشد و پیشرفتشان را فراهم کنیم.«

حسین وفایی:

سلبی قدرتمند و باهوش بود

ستاره ملی پوش اسنوکر ایران در خصوص پیروزی بزرگ خود مقابل مرد شماره 
2 اسنوکر جهان تأکید دارد: »مارک سلبی حریف آسانی نبود. او خیلی باهوش و 
قدرتمند رو در روی من بازی کرد.« وفایی پس از این پیروزی درخشان خود می گوید: 
»باید اعتراف کنم که رقابت تحت فشار می تواند بازی ام را پیشرفت دهد. مسابقه 
مقابل سلبی رقابت سختی بود. همه می دانند که مارک سلبی چقدر بازیکن 

سختی است. صادقانه بگویم، او حریف خیلی سرسخت و باهوشی است.«

 zمصاحبه

روز دوم رقابت های تکواندوی قهرمانی 
آسیا برای ایران بسیار تلخ و ناگوار 
پیش رفت. در روز دوم تکواندوی 
ایران سه نماینده داشت به نام های 
ابوالفضل عباسی در بخش مردان و 
نرگس میرنوراللهی و زینب اسماعیلی 
که هر سه نفر با شکست مقابل رقبای 
خود از جدول حذف شدند. در این بین 
ابوالفضل عباسی با شکست دادن نفر 
یک رنکینگ دنیا از برزیل با شکست 
مقابل خدابخشی از جدول کنار رفت 
اما تلخی و ناگوار بودن روز دوم به این 
موارد مربوط نمی شود. بلکه ماجرا 

زمانی برای تیم ایران غم انگیز شد که 
مهدی خدابخشی توانست با لباس 
صربستان هم نماینده ایران را شکست 
بدهد و هم طلای جهان را برای بار دوم 
به دست بیاورد. مهدی خدابخشی سال 
2015 با لباس ایران قهرمان جهان شد و 
لقب ویرانگر را هم به خودش اختصاص 
داد اما بعد از اتفاقات تلخی که در برزیل 
رخ داد، دیگر این تکواندوکار شایسته 
ایران نتوانست به فرم ایده آل برسد و 
فدراسیون تکواندو در زمان مدیریت 
پولادگر رضایتنامه او را برای صربستان 
صادر کرد. این در حالی بود که در آن 

زمان فدراسیون اعتقاد داشت که مهدی 
خدابخشی تمام شده و دیگر امیدی به 
درخشش او نیست اما حالا سه سال 
بعد خدابخشی نشان داد آنکه تمام 
شده اما حاضر نیست بپذیرد پولادگر 
است! خدابخشی در مکزیک به هیچ 
کس رحم نکرد و همچون یک دلاور و 
با شایستگی طلای جهان را به گردن 
آویخت تا حسرت نداشتن او برای تیم 
ایران صد برابر شود. چه کسی پاسخگوی 
این سرمایه سوزی است؟ در دوره محمد 
پولادگر خیلی از قهرمانان تکواندو ترک 
وطن کردند چون دیگر شرایط تکواندو 

را قابل تحمل نمی دانستند که فقط 
یکی از آنها مهدی خدابخشی است. 
رضا مهماندوست، میلاد بیگی، کیمیا 
علیزاده، راحله آسمانی و چندین نفر 
دیگر، همه حاصل مدیریت پولادگر 
است. قطعاً مدیریت پولادگر ایراد داشته 
که این همه ستاره ترک وطن کردند اما 
او به چه کسی در این باره پاسخ داد؟ 
نه تنها پاسخی نداد بلکه بلافاصله از 
معاونت وزارت ورزش و جوانان هم هدیه 
گرفت و حالا صحبت از حضور همزمان او 
در ریاست کمیته ملی پارالمپیک است! 
تا کجا قرار است ادامه دهد، خدا داند.

طلای خدابخشی در تکواندوی قهرمانی جهان برای صربستان

شاهکار پولادگر


